## 关于博时基金管理有限公司旗下部分开放式基金增加 国金证券股份有限公司为代销机构的公告

根据博时基金管理有限公司(下称"本公司")与国金证券股份有限公司(下称"国金 证券")签署的代理销售服务协议,自 2013年2月25日起,本公司将增加国金证券代理 下列基金的申购及赎回等业务,并开通基金定期定额投资业务及转换业务: 博时价值增长证 券投资基金(前收费,基金代码: 050001; 后收费,基金代码: 051001)、博时裕富沪深 300 指数证券投资基金(基金代码: 050002)、博时现金收益证券投资基金(基金代码: 050003)、博时精选股票证券投资基金(基金代码: 050004)、博时稳定价值债券投资基 金(A 类前收费, 基金代码: 050106; A 类后收费, 基金代码: 051106; B 类, 基金代码: 050006)、博时平衡配置混合型证券投资基金(基金代码: 050007)、博时价值增长贰号 证券投资基金(前收费,基金代码:050201:后收费,基金代码:051201)、博时第三产 业成长股票证券投资基金(基金代码: 050008)、博时新兴成长股票型证券投资基金(基 金代码: 050009)、博时特许价值股票型证券投资基金(前收费,基金代码: 050010; 后 收费,基金代码: 051010)、博时信用债券投资基金(A类,基金代码: 050011; B类, 基金代码:051011;C 类,基金代码:050111)、博时策略灵活配置混合型证券投资基金 (基金代码: 050012)、博时上证超级大盘交易型开放式指数证券投资基金联接基金(基 金代码: 050013)、博时创业成长股票型证券投资基金(前收费,基金代码: 050014; 后 收费,基金代码: 051014)、博时宏观回报债券型证券投资基金(A类,基金代码: 050016; B类,基金代码: 051016: C类,基金代码: 050116)、博时行业轮动股票型证券投资基 金(基金代码: 050018)、博时转债增强债券型证券投资基金(A类,基金代码: 050019; C 类,基金代码: 050119)、博时深证基本面 200 交易型开放式指数证券投资基金联接基 金(基金代码: 050021)、博时回报灵活配置混合型证券投资基金(基金代码: 050022)、 博时天颐债券型证券投资基金(A 类,基金代码:050023;C 类,基金代码:050123)、 博时上证自然资源交易型开放式指数证券投资基金联接基金(基金代码: 050024)、博时 医疗保健行业股票型证券投资基金(基金代码: 050026)和博时信用债纯债债券型证券投 资基金(基金代码: 050027)。

自 2013 年 2 月 25 日起,本公司将增加国金证券代理博时主题行业股票证券投资基金(基金代码: 160505 )和博时卓越品牌股票型证券投资基金(基金代码: 160512)的申购及赎回等业务,并开通基金定期定额投资业务。

自 2013 年 2 月 25 日起,本公司将增加国金证券代理博时大中华亚太精选股票证券投资基金(基金代码: 050015)、博时抗通胀增强回报证券投资基金(基金代码: 050020)和博时标普 500 指数型证券投资基金(基金代码: 050025)的申购及赎回等业务,并开通基金定期定额投资业务,以及博时大中华亚太精选股票证券投资基金(基金代码: 050015)、

博时抗通胀增强回报证券投资基金(基金代码: 050020) 和博时标普 500 指数型证券投资基金(基金代码: 050025) 之间的转换业务。

自 2013 年 2 月 25 日起,本公司将增加国金证券代理博时裕祥分级债券 A (基金代码: 160514) 的申购及赎回等业务。根据《博时裕祥分级债券型证券投资基金基金合同》(以下简称"基金合同")的有关规定,基金合同生效之日起 3 年内,裕祥 A 每 6 个月开放一次申购、赎回业务。裕祥 A 的开放日以及开放日办理申购与赎回业务的具体事宜见基金管理人届时发布的相关公告。

有关详情敬请咨询国金证券客户服务热线: 4006-600109, 访问国金证券网站: http://www.gjzq.com.cn; 致电博时一线通: 95105568(免长途话费), 登录博时基金管理有限公司网站 www.bosera.com 了解有关情况。

博时基金管理有限公司 2013年2月22日